
 

Nr KRS  0000490038        Księga Rejestrowa Wojewody Zachodniopomorskiego nr  000000018145   

 

 

 

 

 

 

 

  

 
ZP/05/2025  

Świnoujście, dnia 27.05.2025 r.  

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SWZ W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE 

ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO PN.: 

„Dostawa sprzętu jednorazowego użytku  dla Szpitala Miejskiego im. Jana Garduły w 

Świnoujściu sp. z o. o.” 

 

W związku z pytaniami jakie wpłynęły od Wykonawców w ww. postępowaniu - Zamawiający 

zgodnie z art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych odpowiada na 

następujące pytania: 

 

Pytanie nr 1  : 

Czy Zamawiający w Zadaniu 17 w pozycji 3 (w związku ze zmianą dokonaną przez producenta w 

dotychczas stosowanych przez Zamawiającego rurkach tracheostomijnych) dopuści  rurki 

tracheostomijne z oznaczeniem na baloniku kontrolnym: rozmiaru rurki, średnicy spoczynkowej 

mankietu, marki oraz producenta; rurki spełniające pozostałe wymagania SWZ. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 2 : 

Czy Zamawiający w Zadaniu 17 w pozycji 5 (w związku ze zmianą w certyfikacji zestawu dotychczas 

stosowanego przez Zamawiającego) dopuści zestaw do punkcji opłucnej lub otrzewnej (bez osierdzia);  

zestaw spełniający pozostałe wymagania SWZ. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 3 : 

Czy Zamawiający w Zadaniu 17 w pozycji 9 dopuści prowadnicę jednorazową do trudnych intubacji  

z wygiętym końcem w rozmiarze 15CH/70 cm. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę i dokona zmiany zapisów SWZ. 

 

Pytanie nr 4 : 

Czy w Zadaniu nr 11 w poz. 18  powinny być zaoferowane szczoteczki cytologiczne, których 

efektywność została klinicznie zweryfikowana? 

Ś ś

Ś ś



 

Nr KRS  0000490038        Księga Rejestrowa Wojewody Zachodniopomorskiego nr  000000018145   

 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 
 

Pytanie nr 5: 

Uprzejmie prosimy o wyrażenie zgody na wydzielenie z Zadania nr 11 poz. 18  do odrębnego 

pakietu. Pozostawienie pakietu w obecnym kształcie preferuje konkretne podmioty, ogranicza 

konkurencję wyłącznie do dużych hurtowni i eliminuje z możliwości uczestniczenia w postępowaniu 

podmioty wysoko wyspecjalizowane posiadające dużą wiedzę merytoryczną na temat oferowanych 

produktów i w sposób szczególny dbający o ich jakość. Dodatkowo wydzielenie z pakietu pozwoli 

na wzięcie udziału w przetargu większej liczby oferentów, a tym samym, pozytywnie wpłynie na 

możliwość wyłonienia przez Zamawiającego najkorzystniejszej oferty. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 6: 

Pakiet 1 

Szczotka jednorazowego użytku do czyszczenia endoskopu. Dwustronna o średnicy drutu 

prowadzącego 1,7mm ze średnicą włosia . 5mm i 5mm przy długości narzędzia 2300mm. Na końcach 

szczotki plastikowe kulki chroniące kanał endoskopu przed zarysowaniami. Szczotka współpracująca 

z minimalnym kanałem roboczym 2,8mm. Pakowane pojedynczo, w zestawie 4 etykiety 

samoprzylepne do dokumentacji z nr katalogowym, nr LOT, datą ważności oraz danymi producenta. 

Opakowanie handlowe = 50 sztuk. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 7: 

Pakiet 1 

Pętla do polipektomii jednorazowego użytku, sterylna, owalna, z możliwością cięcia z użyciem 

elektrokoagulacji lub bez, pleciona, drut o średnicy 0,47 mm dla średnicy otwarcia  10mm,15mm, 

24mm i 36mm. Narzędzie ze skalowaną rękojeścią. Długość narzędzia 2300mm, średnica osłonki 

2,3mm. Pakowane pojedynczo, w zestawi 4 etykiety samoprzylepne do dokumentacji z nr 

katalogowym, nr LOT, datą ważności. Opakowanie handlowe = 10 sztuk. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 8: 

Pakiet 1 

Pętla do polipektomii jednorazowego użytku z funkcją rotacji dedykowana resekcjom płaskim, 

sterylna, kształt owalny, z możliwością cięcia z użyciem elektrokoagulacji lub bez, pleciona, drut o 

średnicy 0,47 mm z technologią zwiększonego tarcia potwierdzoną przez producenta. Średnica 

otwarcia 15mm lub 24mm. Narzędzie ze skalowaną rękojeścią. Długość narzędzia 2300mm, średnica 

osłonki 2,3mm. Pakowane pojedynczo, w zestawie 4 etykiety samoprzylepne do dokumentacji z nr 

katalogowym, nr LOT, datą ważności. Opakowanie handlowe = 10 sztuk. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

 

 

 



 

Nr KRS  0000490038        Księga Rejestrowa Wojewody Zachodniopomorskiego nr  000000018145   

 

Pytanie nr 9: 

Pakiet 1 

Pętla do polipektomii jednorazowego użytku, sterylna, pleciona, drut o średnicy 0,30 mm dla średnicy 

otwarcia 10mm i 15mm. Narzędzie ze skalowaną rękojeścią. Długość narzędzia  2300mm, średnica 

osłonki 2,3mm. Pakowane pojedynczo, w zestawi 4 etykiety samoprzylepne do dokumentacji z nr 

katalogowym, nr LOT, datą ważności. Opakowanie handlowe = 10 sztuk. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 10: 

Pakiet 1 

Kleszcze biopsyjne jednorazowego użytku, w powleczeniu PE, z markerami głębokości widocznymi 

w obrazie endoskopowym, rozwarciu 6,0 i 6,7mm. Łyżeczki owalne: gładkie, gładkie z igłą, aligator, 

aligator z igłą. Dostępne w długościach: 1800mm, 2300mm - przy średnicy narzędzia 2,3mm. Kolor 

powleczenia niebieski dla długości kleszczy przeznaczonych do kolonoskopii oraz pomarańczowe dla 

kleszczy przeznaczonych do gastroskopii. Kleszcze z możliwością wykonania funkcji biopsji 

stycznych. Pakowane pojedynczo, w zestawie 4 etykiety samoprzylepne do dokumentacji z nr 

katalogowym, nr LOT, datą ważności. Opakowanie handlowe = 10 sztuk. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 11: 

Pakiet 1 

Zestaw do opaskowania żylaków przełyku, jednorazowego użytku, składający się z nasadki na 

endoskop zawierającej 6 opasek niebieskich oraz głowicy z nicią o długości 1450mm do zrzucania 

opasek połączoną fabrycznie z pokrętłem działającym w dwóch kierunkach i pokrętłem do napinania 

nici, nasadka z nicią do zrzucania opasek łączona przez przełożenie pętli za pętlę, w głowicy port z 

łącznikiem Luer-Lock do przepłukiwania miejsca obliteracji, zrzucenie gumki zasygnalizowane 

mechanicznie i dźwiękowo. Współpracuje z minimalnym kanałem roboczym 9,4mm. Opakowanie 

handlowe = 1 zestaw. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Tak, Pytanie nr 12: 

Pakiet 1 

Igła do ostrzykiwań jednorazowego użytku, w osłonce PTFE, o grubości igły 0,5 mm i głębokości 

nakłucia 5 mm .igła kompatybilna z kanałem roboczym 2,8mm. Długość narzędzia 2300mm. 

Zablokowanie igły słyszalne wyraźnym kliknięciem. Rękojeść igły z czterema plastikowymi 

wypustkami dla precyzyjnego uchwytu. Ostrze igły szlifowane pod podwójnym kątem dla 

zwiększenia ostrości narzędzia.  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 13: 

Pakiet 1 

Klipsownica hemostatyczna z załadowanym, gotowym do użycia klipsem. Obrotowa - 360 stopni w 

obydwu kierunkach. Możliwość wielokrotnego zamknięcia i otwarcia przed ostatecznym uwolnieniem 

klipsa. Średnica narzędzia 2,6mm, rozwarcie ramion klipsa 11mm i16mm stopień zagięcia ramion 

klipsa  135 stopni, długość narzędzia 2300mm.. Uwolniony klips ma postać jednego elementu i 



 

Nr KRS  0000490038        Księga Rejestrowa Wojewody Zachodniopomorskiego nr  000000018145   

 

pozbawiony jest jakichkolwiek fragmentów mogących się od niego oddzielić po uwolnieniu i tym 

samym uszkodzić kanał endoskopu. Klipsownica pakowana sterylnie, pojedynczo w pakiety i 

dodatkowo w plastikowy pancerz transportowy.  Możliwość wykonywania badań rezonansu 

magnetycznego u pacjentów z zaaplikowanym klipsem (warunki opisane w dołączonej instrukcji 

użytkowania wyrobu). Opakowanie handlowe = 10 sztuk.  

Odpowiedź Zamawiającego: 

,Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

 Pytanie nr 14: 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie elektrod w opakowaniu z nadrukowanym rysunkiem elektrody 

w pomniejszeniu w miejsce skali 1:1, przy pozostałych parametrach bez zmian. 

Odpowiedź Zamawiającego       

Tak, Zamawiający wyraża zgodę  

 

Pytanie nr 15: 

zadanie nr 14 

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z zadania nr 14, pozycji 27-30  i utworzenie z nich 

oddzielnego pakietu? 

Obecna forma pakietu zawęża krąg potencjalnych dostawców i prowadzi do ograniczenia konkurencji 

gospodarczej. Wydzielenie wskazanych produktów umożliwi uzyskanie większej ilości ofert, a przede 

wszystkim pozwoli na zoptymalizowanie wydatków środków publicznych. Według przepisów art. 25 

ust. 2 nowego pzp zamówienie jest niepodzielne na części, jeżeli ze względów technicznych, 

organizacyjnych lub ekonomicznych tworzy nierozerwalną całość. W tym przypadku nie zachodzą 

przesłanki, które pozwoliłyby uznać produkty w pakiecie za nierozerwalnie złączone. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

      

Pytanie nr 17: 

zadanie nr 14 

Dot. poz. nr 29 i poz. nr 30 -  Zamawiający wymaga - „Pak. indywid.  (z instrukcją użytkowania w 

języku polskim)“ 

Czy Zamawiający dopuści produkt z instrukcją użytkowania wyrażoną za pomocą zharmonizowanych 

symboli zgodnie z art. 12, rozdziału 3 Ustawy o Wyrobach Medycznych z dnia 7 kwietnia 2022 r.? 

Dodatkowo, zgodnie z powyższym art. wyrób medyczny, system lub zestaw zabiegowy przeznaczony 

do stosowania nawet przez laików może mieć interfejs użytkownika w języku angielskim, z 

wyłączeniem wyrobów przeznaczonych do używania w sytuacjach nagłego zagrożenia zdrowia i 

życia. Sterylna wymazówka nie jest wyrobem medycznym przeznaczonym do stosowania w 

sytuacjach nagłego zagrożenia zdrowia i życia.  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

   

Pytanie nr 18: 

zadanie nr 14 

Dot. poz. 30 - Czy Zamawiający dopuści opakowanie indywidualne typu blister folia- folia?  

 

 



 

Nr KRS  0000490038        Księga Rejestrowa Wojewody Zachodniopomorskiego nr  000000018145   

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

      

Pytanie nr 19: 

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 

przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 Ust. 1: 

1. Dostawca zapłaci Szpitalowi karę umowną w przypadku: 

1) zwłoki w realizacji dostawy albo zwłoki w dostarczeniu materiałów wolnych od wad - w wysokości 

0,5% wartości netto niezrealizowanej części dostawy za każdy dzień zwłoki, z tym że kara nie może 

przekroczyć 10% wartości netto niezrealizowanej części dostawy; 

2) dostarczenia materiału niezgodnie z zamówieniem - w wysokości 1% wartości netto nienależycie 

wykonanej części zamówienia, z tym że kara nie może przekroczyć 10% wartości netto nienależycie 

wykonanej części zamówienia; 

3) w razie niedostarczenia dostawy - w wysokości 10% wartości netto niedostarczonej dostawy,  

4) za wypowiedzenie, rozwiązanie albo odstąpienie od umowy przez Zamawiającego ze skutkiem 

natychmiastowym z przyczyn leżących po stronie Dostawcy - w wysokości 10% wartości netto części 

pozostałej do wykonania zadania od którego odstąpiono (którą wypowiedziano/rozwiązano) 

określonej w § 4 ust. 2. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte we wzorze umowy. 

 

Pytanie nr 20: 

Zadanie 19 

Czy Zamawiający wymaga, aby na każdym wkładzie była umieszczona fabrycznie nadrukowana data 

ważności i numer serii? Zamawiający ma wówczas pełną kontrolę nad używanym asortymentem pod 

względem przydatności (data ważności) i identyfikacji (numer serii) nad asortymentem, po 

dekompletacji opakowania zbiorczego. Fabrycznie nadrukowana data ważności umożliwia kontrolę 

przydatności filtrów we wkładzie. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 21: 

Zadanie 19 

Czy Zamawiający, w trosce o bezpieczeństwo personelu i pacjentów, oraz na potrzeby spełnia 

zalecenia Ministra Zdrowia w sprawie zapobiegania zakażeniom wewnątrzszpitalnym poprzez 

stosowanie materiałów antybakteryjnych, wymaga wkładów workowych o udowodnionych 

właściwościach bakteriobójczych?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 22: 

Zadanie nr 1  

Czy Zamawiający w pozycji1 dopuści zaoferowanie szczotek o długości 2300 mm. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 



 

Nr KRS  0000490038        Księga Rejestrowa Wojewody Zachodniopomorskiego nr  000000018145   

 

Pytanie nr 23: 

Zadanie nr 1  

Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie pętli z drutu o średnicy 0,38 mm dla średnicy 

otwarcia 10 mm i 15 mm, 20 mm, 25 mm, 30 mm i 35 mm, maksymalna długość oczka pętli 50 mm, 

średnica osłonki 2,3 mm. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 24 

Zadanie nr 1  

Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie pętli owalnych do resekcji zmian płaskich, 

wykonanych ze sztywnego drutu z dodatkowym spiralnym oplotem dal zwiększenia tarcia, średnica 

otwarcia pętli 20 mm i 25 mm, średnica osłonki 2,3 mm, długość 2300 mm.  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 25: 

Zadanie nr 1  

Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści zaoferowanie pętli z drutu monofilamentowego o średnicy 0,22 

mm dla średnicy otwarcia 10 mm i 15 mm, średnica osłonki 2,3 mm. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 26: 

Zadanie nr 1  

Czy Zamawiający  w pozycji 5 dopuści zaoferowanie kleszczy z łyżeczkami o długości 3,2 mm, 

rozwarcie 7 mm, kolor powleczenia kleszczy gastroskopowych pomarańczowy. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 27: 

Zadanie nr 1  

Czy Zamawiający w pozycji 7 dopuści zaoferowanie zestawów zawierających 6 opasek czarnych                     

i jedną przedostatnią w kolorze zielonym. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 28: 

Zadanie nr 1  

Czy Zamawiający w pozycji 8 dopuści zaoferowanie igieł o średnicy osłonki 2,3 mm. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

 Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 29: 

Zadanie nr 24 

Czy Zamawiający w pozycji 1  dopuści zaoferowanie klipsów polimerowych  I generacji, z zębami o 

konstrukcji zapewniającej równoważna podtrzymywanie tkankowe i skuteczność działania jak klipsy 

II generacji, zasobniki zawierające 6 sztuk klipsów. 

 



 

Nr KRS  0000490038        Księga Rejestrowa Wojewody Zachodniopomorskiego nr  000000018145   

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 30: 

Zadanie nr 2 

Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie ewakuatorów  o wymiarach   po  otwarciu 55 

mm x 85 mm. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 31: 

Zadanie nr 3 poz.1 

  Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic o poniższym opisie: 

Rękawice chirurgiczne i ochronne, lateksowe bezpudrowe, jałowe, sterylizowane radiacyjnie. Kształt 

anatomiczny z zakrzywionymi palcami, zróżnicowany na obie dłonie, do jednorazowego użytku, 

rolowany mankiet z opaską adhezyjną, zapewniającą stabilne dopasowanie i zapobiegającą zsuwaniu 

się rękawicy oraz nadrukowanym oznaczeniem R/L + rozmiar. Dostępne w rozmiarach 5.5 – 9.0, 50 

par w dyspenserze, 400 par w kartonie. Powierzchnia zewnętrzna teksturowana, polimeryzowana, 

powierzchnia wewnętrzna pokryta hydrofobową powłoką polimerową. Osiągane wartości parametrów 

fizycznych przez produkt: długość min. 300mm, grubości: na palcu 0.22mm, na dłoni 0.19mm oraz 

na mankiecie 0.15mm, siła zrywu: przed starzeniem 13N oraz po starzeniu 11N. Osiągany poziom 

protein lateksu <15µg/g. Poziom AQL 0.65. Rękawice zaklasyfikowane jako wyroby medyczne w 

klasie IIa zgodnie z Rozporządzeniem o wyrobach medycznych (EU) 2017/745 (MDR) oraz jako 

środki ochrony indywidualnej w kategorii III typ B zgodnie z Rozporządzeniem (UE) 2016/425 (EN 

ISO 374-1). Zgodne ze standardami produktowymi: EN 455-1, EN 455-2, EN 455-3, EN 455-4, EN 

ISO 15223-1, EN ISO 20417, ISO 2859-1, EN ISO 14971, EN ISO 10993-1, EN ISO 10993-5, EN 

ISO 10993-10, EN ISO 10993-11, EN ISO 10993-23, EN 556-1, EN ISO 11737-1, EN ISO 11737-2, 

EN ISO 11137-1, EN ISO 11137-2,  EN ISO 11607-1, EN ISO 11607-2, EN ISO 374-1, EN ISO 374-

2, EN ISO 374-4, EN ISO 374-5, EN 16523-1, EN ISO 21420, EN 421, EN ISO 13485, ISO 9001, 

ISO 14001, ASTM D6978, ASTM F 1671, ASTM F 1670. Wyrób przebadany zgodnie z EN ISO 

21420. Rękawice przebadane na: przenikanie wirusów zgodnie z ASTM F1671 oraz EN ISO 374-5 

(ISO 16604), odporne na przenikanie 7 substancji chemicznych zgodnie z EN 16523-1 oraz 

przenikanie 16 leków do chemioterapii (cytostatyków) zgodnie z ASTM D6978. Rękawice przebadane 

na przenikanie krwi syntetycznej wg ASTM F1670. Rękawice nie zawierają wybranych akceleratorów 

chemicznych z grupy: tiuramów, tiazoli, guanidyny, tiomoczników. Opakowanie jednostkowe 

rękawicy (koperta) oznakowane fabrycznie jako wyrób medyczny i środek ochrony indywidualnej, 

poziomem AQL 0.65, datą produkcji, datą ważności, numerem serii i kodem UDI. Na opakowaniu 

oznakowane fabrycznie zgodności ze standardami produktowymi: EN 455-1, EN 455-2, EN 455-3, 

EN 455-4, EN ISO 15223-1, EN ISO 20417, EN ISO 374-1, EN 374-2, EN ISO 374-4, EN ISO 374-

5, EN 16523-1, EN ISO 21420, EN 421, ASTM D6978 (oznakowanie „chemo risk”). Opakowanie: 

koperta zewnętrzna folia/folia typu longpack, hermetycznie i podciśnieniowo zamknięta, koperta 

wewnętrzna papierowa. Rękawice nie są składane na pół. Dyspenser i karton zbiorczy posiadają 

indykator sterylizacji. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

 



 

Nr KRS  0000490038        Księga Rejestrowa Wojewody Zachodniopomorskiego nr  000000018145   

 

Pytanie nr 32: 

Dotyczy – Zadanie nr 3 poz.2 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic o poniższym opisie: 

Rękawice chirurgiczne i ochronne, syntetyczne poliizoprenowe bezpudrowe, jałowe, sterylizowane 

radiacyjnie. Kształt anatomiczny z zakrzywionymi palcami, zróżnicowany na obie dłonie, do 

jednorazowego użytku. Kolor jasnożółty, mankiet o równomiernie rolowanym brzegu. Dostępne w 

rozmiarach 6.0 – 9.0, 50 par w dyspenserze, 200 par w kartonie. Powierzchnia zewnętrzna 

teksturowana na palcach i wnętrzu dłoni, polimeryzowana, powierzchnia wewnętrzna 

polimeryzowana warstwowo. Osiągane wartości parametrów fizycznych przez produkt: długość min. 

300 mm, grubości: na palcu 0.22 mm, na dłoni 0.19 mm oraz na mankiecie 0.16 mm, siła zrywu: przed 

starzeniem 10 N oraz po starzeniu 10 N. Poziom AQL 0.65. 

Rękawice klasyfikowane zarówno jako wyrób medyczny klasy IIa zgodne z Rozporządzeniem o 

wyrobach medycznych (EU) 2017/745 (MDR) oraz jako środek ochrony indywidualnej kategorii III 

typ B, zgodnie z Rozporządzeniem (UE) 2016/425. Zgodne ze standardami produktowymi: EN 455-

1, EN 455-2, EN 455-3, EN 455-4, EN ISO 15223-1, EN ISO 20417, EN ISO 374-1, EN ISO 374-2, 

EN ISO 374-4, EN ISO 374-5, EN 16523-1, EN ISO 21420, EN 421, EN 556-1, EN ISO 11737-1, EN 

ISO 11737-2, EN ISO 11137-1, EN ISO 11137-2,  EN ISO 10993-1, EN ISO 10993-5, EN ISO 10993-

10, EN ISO 10993-11, EN ISO 10993-12, EN ISO 10993-23, EN ISO 11607-1, EN ISO 11607-2, EN 

ISO 13485, ISO 9001. Rękawice przebadane: na przenikanie wirusów zgodnie z EN ISO 374-5 (ISO 

16604) oraz na przenikanie substancji chemicznych zgodnie z EN 16523-1, na przenikanie 17 leków 

do chemioterapii (cytostatyków) zgodnie z ASTM D6978, Rękawice przebadane na zawartość 

endotoksyn zgodnie z EN 455-3 < 2.0 EU/parę. Rękawice nie zawierają wybranych akceleratorów 

chemicznych z grupy: tiuramów, tiazoli, guanidyny, tiomoczników. Opakowanie jednostkowe 

rękawicy (koperta) oznakowane fabrycznie jako wyrób medyczny i środek ochrony indywidualnej, 

poziomem AQL 0.65, datą produkcji, datą ważności, numerem serii i kodem UDI. Na, opakowaniu 

oznakowane fabrycznie zgodności ze standardami produktowymi: EN 455-1, EN 455-2, EN 455-3, 

EN 455-4, EN ISO 15223-1, EN ISO 20417, EN ISO 374-1, EN ISO 374-2, EN ISO 374-4, EN ISO 

374-5, EN 16523-1, EN ISO 21420. EN 421, ASTM D6978 (oznakowanie „chemo risk”). 

Opakowanie: koperta zewnętrzna folia/folia hermetycznie i podciśnieniowo zamknięta, koperta 

wewnętrzna papierowa. Rękawice nie są składane na pół. Dyspenser posiadający dwa otwory: jeden 

do pobierania, drugi do zwrotu niezużytych rękawic. Dodatkowa perforacja na górze dyspensera, 

ułatwiająca przenoszenie. Dyspenser i karton zbiorczy posiadają indykator sterylizacji. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 33: 

dotyczy pakietu 34 pozycja 1-8 

Czy Zamawiający dopuści opakowania po 12 saszetek przy jednoczesnym przeliczeniu na wymaganą 

ilość opakowań? 

Pozostałe parametry bez zmian 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 34: 

pakiet 34 pozycja 14 

Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 90 mm? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 



 

Nr KRS  0000490038        Księga Rejestrowa Wojewody Zachodniopomorskiego nr  000000018145   

 

Pytanie nr 35: 

pakiet 34 pozycja 16 

Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 17 mm? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 36 

pakiet 34 pozycja 21 

Czy Zamawiający dopuści nić o długości 90 cm? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 37: 

pakiet 34 pozycja 23 

Czy Zamawiający dopuści igłę wzmocnioną? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 38: 

pakiet 34 pozycja 28 

Czy Zamawiający dopuści nić o długości 75 cm? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 39 

pakiet 34 pozycja 38 

Czy Zamawiający dopuści igłę wzmocnioną? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 40: 

Pakiet 34 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie opakowań 24 szt./op. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 41: 

Pakiet 34, poz. 1 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie igły o długości 15mm? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 42: 

Pakiet 34, poz. 14, 15 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie igły o długości 90mm i nici o długości 

100cm? 

 



 

Nr KRS  0000490038        Księga Rejestrowa Wojewody Zachodniopomorskiego nr  000000018145   

 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 43 

Pakiet 34, poz. 16, 17 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie igły o długości 2*17mm? 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 44: 

Pakiet 34, poz. 17 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie igły ½ koła okrągła trokarowa? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 45 

Pakiet 34, poz. 18-33 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie nici o okresie wchłaniania 80-90 dni? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 46: 

Pakiet 34, poz. 26 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie nici o długości 90mm? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 47: 

Pakiet 34, poz. 28 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie nici o długości 75mm? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 48: 

Pakiet 34, poz. 34-39 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie nici o okresie wchłaniania 180-240 dni i 

podtrzymaniu tkankowym  po 45 dniach – 50%? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 49: 

Pakiet 34, poz. 38, 39 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie igły ½ koła okrągła wzmocniona? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 50: 



 

Nr KRS  0000490038        Księga Rejestrowa Wojewody Zachodniopomorskiego nr  000000018145   

 

Prosimy o poprawienie zapisu § 2 ust. 1 z: "od godziny 7:30 do godziny 11:00" na: "od godziny 7:30 

do godziny 13:30". 

Zgodnie z SWZ Rozdział XII. Termin wykonania zamówienia: 

"Termin realizacji zamówień jednostkowych w okresie obowiązywania umowy: do 3 dni roboczych 

do godz. 13:30 od dnia przesłania przez Zamawiającego zamówienia" 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dokona zmiany zapisów we wzorze umowy. 

 

Pytanie nr 51: 

Czy Zamawiający akceptuje przesłanie faktury mailem w formie PDF? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.  

 

Pytanie nr 52 

Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kar w § 8 ust. 1 pkt 1 do 0,5% wartości netto dostawy za 

każdy dzień zwłoki? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte we wzorze umowy. 

 

Pytanie nr 53: 

Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kar w § 8 ust. 1 pkt 2 do 1% wartości netto zamówienia? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte we wzorze umowy. 

 

Pytanie nr 54: 

Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kar w § 8 ust. 1 pkt 3 do 10% wartości netto niedostarczonej 

dostawy? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte we wzorze umowy. 

 

Pytanie nr 55: 

Dotyczy Zadanie nr 10, pozycja 6:  

Czy Zamawiający dopuści papier w opakowaniu 175 sztuk? Wielkość zapotrzebowania zostanie 

stosownie przeliczona, a niepełna ilość opakowań zaokrąglona w górę 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 56: 

Dotyczy Zadanie nr 10, pozycja 7:  

Czy Zamawiający dopuści papier w opakowaniu 125 sztuk? Wielkość zapotrzebowania zostanie 

stosownie przeliczona, a niepełna ilość opakowań zaokrąglona w górę. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

 

 



 

Nr KRS  0000490038        Księga Rejestrowa Wojewody Zachodniopomorskiego nr  000000018145   

 

Pytanie nr 57: 

Dotyczy Zadanie nr 10, pozycja 8:  

Czy Zamawiający dopuści papier w opakowaniu 100 sztuk? Wielkość zapotrzebowania zostanie 

stosownie przeliczona, a niepełna ilość opakowań zaokrąglona w górę. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 58: 

Dotyczy Zadanie nr 10, pozycja 15:  

Czy Zamawiający dopuści włókninę w opakowaniu 90 sztuk? Wielkość zapotrzebowania zostanie 

stosownie przeliczona, a niepełna ilość opakowań zaokrąglona w górę. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 59: 

Dotyczy Zadanie nr 10, pozycja 16:  

Czy Zamawiający dopuści włókninę w opakowaniu 70 sztuk? Wielkość zapotrzebowania zostanie 

stosownie przeliczona, a niepełna ilość opakowań zaokrąglona w górę. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 60: 

Dotyczy Zadanie nr 10, pozycja 17:  

Czy Zamawiający dopuści testy o wymiarach 76x6mm, kompatybilne z innym przyrządem niż 

wskazany przez Zamawiającego, w przypadku zaoferowania opakowań zawierających 250 sztuk 

testów + przyrząd PCD? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 61: 

Dotyczy Zadanie nr 10, pozycja 17: Prosimy o odstąpienie od wymogu by informacje na teście były 

w języku polskim. Oznaczenia na teście są czytelne i jednoznaczne, dodatkowo Wykonawca dostarcza 

wraz z testami instrukcje w języku polskim. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 62: 

Prosimy o wydzielenie z pakietu 15 poz. 1 do oddzielnego zadania. Wydzielenie pozycji 1 z pakietu 

pozwoli na zwiększenie konkurencyjności, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie 

Wykonawców oraz pozwoli Państwu na pozyskanie bardziej korzystnych ofert jakościowych i 

cenowych. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

 

 



 

Nr KRS  0000490038        Księga Rejestrowa Wojewody Zachodniopomorskiego nr  000000018145   

 

Pytanie nr 63: 

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że jednorazowe zamówienie na wkłady (pakiet 15 poz. 1), 

będzie opiewało na minimum 50 szt.? Oryginalne, zbiorcze opakowanie wkładów zawiera 50 szt. 

Dostarczanie jednorazowo 50 szt. w jednym opakowaniu zbiorczym, ułatwi Zamawiającemu 

przechowywanie wkładów. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 64: 

Prosimy Zamawiającego o zmianę przewidzianej do zamówienia w pakiecie 15 poz. 1 ilości wkładów, 

na wielokrotność 50 szt., gdyż producent pakuje wkłady zbiorczo po 50 szt. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 65: 

Zadanie nr 34, poz. 1-8 

Czy Zamawiający dopuści opakowania handlowe zawierające 12 szt. z odpowiednim przeliczeniem 

kolumny „Ilość” zaokrąglając w górę do pełnego opakowania? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 66 

Zadanie nr 6, pozycja 1-4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów zawierających ftalany mające szkodliwe 

działanie na zdrowie, w tym na płodność i rozrodczość? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 67: 

Zadanie nr 6, pozycja 10 

Czy Zamawiający dopuści zestaw do odsysania pola operacyjnego z drenem Ch24 o średnicy 

wewnętrznej 5,0mm i zewnętrznej 8,0mm?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 68: 

Zadanie nr 6, pozycja 11 

Czy Zamawiający dopuści dren T-Kehr wyłącznie w rozmiarze Ch10 o długości ramion 200x600mm, 

pakowany pojedynczo? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 69 

Zadanie nr 6, pozycja 11 

Czy Zamawiający dopuści dren T-Kehr wykonany z medycznego PCV? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 



 

Nr KRS  0000490038        Księga Rejestrowa Wojewody Zachodniopomorskiego nr  000000018145   

 

 

Pytanie nr 70: 

Zadanie nr 6, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści dren T-Kehr o długości ramion 200x600mm, pakowany pojedynczo? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 71: 

Zadanie nr 6, pozycja 12 

Czy Zamawiający dopuści dren T-Kehr wykonany z medycznego PCV? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 72: 

Zadanie nr 6, pozycja 13 

Czy Zamawiający dopuści dren T-Kehr wyłącznie w rozmiarach Ch14, Ch16 o długości ramion 

200x600mm, pakowany pojedynczo? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 73: 

Zadanie nr 6, pozycja 13 

Czy Zamawiający dopuści dren T-Kehr wykonany z medycznego PCV? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 74: 

Zadanie nr 6, pozycja 11-13 

Czy Zamawiający dopuści dren T-Kehr bez wersji z perforowanymi ramionami? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 75: 

Zadanie nr 6, pozycja 14-20 

Czy Zamawiający dopuści dren wykonany z medycznego PCV? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 76: 

Zadanie nr 6, pozycja 20 

Czy Zamawiający dopuści dren silikonowy wyłącznie w rozmiarze Ch32? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę i dokona zmiany zapisów. 

 

Pytanie nr 77: 

Zadanie nr 6, pozycja 24-26 

Czy Zamawiający dopuści dren skalowany co 5cm? Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 



 

Nr KRS  0000490038        Księga Rejestrowa Wojewody Zachodniopomorskiego nr  000000018145   

 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 78: 

Zadanie nr 6, pozycja 24-26 

Czy Zamawiający dopuści dren skalowany co 1cm? Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę i dokona zmiany zapisów. 

 

Pytanie nr 79: 

Zadanie nr 6, pozycja 41 

Czy Zamawiający dopuści maskę krtaniową z balonikiem oznaczonym rozmiarem rurki i numerem 

LOT? Rozmiar, zakres wagi i objętość mankietu są umieszczone na tubusie. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 80: 

Zadanie nr 6, pozycja 41 

Czy Zamawiający dopuści maskę krtaniową w rozmiarach od 1.0 do 5.0 do wyboru Zamawiającego? 

Nie istnieje maska krtaniowa w rozmiarze uniwersalnym. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę i dokona zmiany zapisów. 

 

Pytanie nr 81: 

Zadanie nr 6, pozycja 53 

Czy Zamawiający dopuści sondę wyłącznie w rozmiarze CH22? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 82: 

Zadanie nr 6, pozycja 54-56 

Czy Zamawiający dopuści sondę wykonaną z medycznego PCV? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 83: 

Zadanie nr 6, pozycja 58 

Czy Zamawiający dopuści cewnik do odsysania górnych dróg oddechowych w rozmiarze Ch10 o 

długości 400mm oraz Ch12 o długości 600mm? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 84: 

Zadanie nr 6, pozycja 63 

Czy Zamawiający wymaga sondy Sengstakena o długości minimum 100 cm? 

Odpowiedź Zamawiającego: 



 

Nr KRS  0000490038        Księga Rejestrowa Wojewody Zachodniopomorskiego nr  000000018145   

 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 85: 

Zadanie nr 11, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści serwetę o wymiarach 50x75cm z otworem 6x8cm? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę i dokona zmiany zapisów. 

 

Pytanie nr 86: 

Zadanie nr 11, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści sterylizowany tlenkiem etylenu? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę i dokona zmiany zapisów. 

 

Pytanie nr 87: 

Zadanie nr 11, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści opakowanie a’30 sztuk wraz z przeliczeniem ilości opakowań? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 88: 

Zadanie nr 11, pozycja 6 

Czy Zamawiający oczekuje szczoteczki do zębów zarejestrowanej jako wyrób medyczny klasy IIa? 

W oparciu o przepisy rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 5 listopada 2010 r. w sprawie sposobu 

klasyfikowania wyrobów medycznych, szczoteczkę do zębów lub gąbkę z odsysaniem należy 

traktować jako inwazyjne wyroby medyczne stosowane przez otwory ciała, niebędące chirurgicznymi 

inwazyjnymi wyrobami   medycznymi, przeznaczone do połączenia z aktywnym wyrobem 

medycznym (źródło ssania) klasy IIa lub wyższej (reguła 5 lit.b). Wobec powyższego stanowią one 

wyroby medyczne klasy IIa. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 89: 

Zadanie nr 11, pozycja 7 

Czy zamawiający dopuści równoważne prostokątne myjki do przedoperacyjnego mycia ciała, nie 

wymagają użycia wody oraz spłukiwania, wykonane z miękkiej włókniny, rozmiar 22 cm x 22 cm, 

nasączone 2% chlorheksydyną, która działa szybko i skutecznie, wykazując szerokie spektrum 

biobójcze, możliwość wcześniejszego podgrzania w mikrofalówce, jednorazowego użytku, 

antybakteryjne, pakowane po 4 sztuki w opakowanie foliowe z możliwością wielokrotnego 

otwierania/zamykania, zarejestrowane jako wyrób medyczny? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 90: 

Zadanie nr 11, pozycja 7 

Czy Zamawiający dopuści opakowanie a’4 sztuki wraz z przeliczeniem ilości opakowań? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 



 

Nr KRS  0000490038        Księga Rejestrowa Wojewody Zachodniopomorskiego nr  000000018145   

 

 

Pytanie nr 91: 

Zadanie nr 11, pozycja 9 

Czy Zamawiający dopuści pojemniki transportowe o pojemności 60-70ml? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 92: 

Zadanie nr 11, pozycja 10 

Czy Zamawiający dopuści pojemniki transportowe o pojemności 120-150ml? 

   Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę i dokona zmiany zapisów w SWZ. 

 

Pytanie nr 93: 

Zadanie nr 11, pozycja 14 

Czy Zamawiający dopuści inną wielkość opakowania? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę i dokona zmiany zapisów  - odpowiedź na pytanie nr  164 . 

 

Pytanie nr 94: 

Zadanie nr 11, pozycja 23 

Czy Zamawiający dopuści stazę bezlateksową wyłącznie w kolorze niebieskim? Pozostałe parametry 

zgodne z SWZ. 

  Odpowiedź Zamawiającego: 

  Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 95: 

Zadanie nr 11, pozycja 27 

Czy Zamawiający dopuści golarki typu Gallant z ostrzem ze stali nierdzewnej pokrytym teflonem? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 96: 

Zadanie nr 11, pozycja 28 

Czy Zamawiający dopuści golarki medyczne z pojedynczym ostrzem? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 97: 

Zadanie nr 11, pozycja 30 

Czy Zamawiający dopuści wzierniki do otoskopu w opakowaniach a’250 sztuk wraz z przeliczeniem 

ilości? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 98: 

 Zadanie nr 11, pozycja 33 



 

Nr KRS  0000490038        Księga Rejestrowa Wojewody Zachodniopomorskiego nr  000000018145   

 

Czy Zamawiający dopuści kieliszki do leków w opakowaniach a’80 sztuk wraz z przeliczeniem ilości 

opakowań? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 99: 

Zadanie nr 11, pozycja 34 

Czy Zamawiający dopuści inną wielkość opakowania wraz z przeliczeniem ilości opakowań? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

 

Pytanie nr 100: 

Zadanie nr 18, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o parametrach: 

 Cewnik wykonany z biokompatybilnego poliuretanu, skalowany, zakończony miękką, 

niebieską końcówką ułatwiającą wprowadzenie oraz chroniącą przed uszkodzeniem naczynia 

 Ramiona cewnika z oznaczeniem średnic i znakowane kolorystycznie 

 Rozszerzacz 

 Prowadnica 0.035 (0,89mm) x 600mm długa 

 Niebieska strzykawka wprowadzająca 5ml (luer) 

 Igła wprowadzająca 18G (1,25mm) x 70mm (dostępna w wersji Y) 

 Strzykawka iniekcyjna 5ml (luer) 

 Igła iniekcyjna 

 Koreczki heparynowe luer-lock 

 Skalpel 

 Klips mocujący 

 12FR, długość 200mm 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 101: 

 Zadanie nr 18, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o parametrach: 

 Cewnik wykonany z biokompatybilnego poliuretanu, skalowany, zakończony miękką, 

niebieską końcówką ułatwiającą wprowadzenie oraz chroniącą przed uszkodzeniem naczynia 

 Ramiona cewnika z oznaczeniem średnic i znakowane kolorystycznie 

 Rozszerzacz 

 Prowadnica 0.035 (0,89mm) x 600mm długa 

 Niebieska strzykawka wprowadzająca 5ml (luer) 

 Igła wprowadzająca 18G (1,25mm) x 70mm (dostępna w wersji Y) 

 Strzykawka iniekcyjna 5ml (luer) 

 Igła iniekcyjna 

 Koreczki heparynowe luer-lock 

 Skalpel 

 Klips mocujący 

 Zestaw trzyświatłowy, 7FR, długość 150mm 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 



 

Nr KRS  0000490038        Księga Rejestrowa Wojewody Zachodniopomorskiego nr  000000018145   

 

 

Pytanie nr 102: 

 Zadanie nr 18, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o parametrach: 

 Cewnik wykonany z biokompatybilnego poliuretanu, skalowany, zakończony miękką, 

niebieską końcówką ułatwiającą wprowadzenie oraz chroniącą przed uszkodzeniem naczynia 

 Ramiona cewnika z oznaczeniem średnic i znakowane kolorystycznie 

 Rozszerzacz 

 Prowadnica 0.035 (0,89mm) x 600mm długa 

 Niebieska strzykawka wprowadzająca 5ml (luer) 

 Igła wprowadzająca 18G (1,25mm) x 70mm (dostępna w wersji Y) 

 Strzykawka iniekcyjna 5ml (luer) 

 Igła iniekcyjna 

 Koreczki heparynowe luer-lock 

 Skalpel 

 Klips mocujący 

 Zestaw trzyświatłowy, 7FR, długość 200mm 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 103: 

Zadanie nr 18, pozycja 7 

Czy Zamawiający dopuści igły do znieczuleń podpajęczynówkowych w rozmiarach 25G-27G x 

88mm? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 104: 

Zadanie nr 18, pozycja 7-8 

Czy Zamawiający dopuści igły do znieczuleń podpajęczynówkowych z nasadką w kolorze 

odpowiadającym kodowi rozmiaru? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 105: 

Zadanie nr 18, pozycja 7-8 

Czy Zamawiający dopuści igły do znieczuleń podpajęczynówkowych w opakowaniu typu papier-

folia? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 106: 

Zadanie nr 18, pozycja 9 

Czy Zamawiający dopuści dwuczęściowe mocowanie rurek intubacyjnych zapinane na rzep składające 

się z części na kark i mocowania na rurę z wycięciem długości 33,4cm + 29,7cm? Pozostałe parametry 

zgodne z SWZ. 

Odpowiedź Zamawiającego: 



 

Nr KRS  0000490038        Księga Rejestrowa Wojewody Zachodniopomorskiego nr  000000018145   

 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 107: 

Zadanie nr 18, pozycja 10 

Czy Zamawiający dopuści zestaw do znieczuleń zewnątrzoponowych o parametrach: 

 Strzykawka niskooporowa o pojemności 10ml, skalowana 

 Igła Touhy 18G x 80 mm 

 Cewnik epiduralny 0,8 mm o długości 90 cm z znacznikami  

głębokości oraz otworami bocznymi, wykonany z miękkiego materiału, z nitką radiacyjną na 

całej długości kontrastującą w promieniach RTG, skalowany 

 Dodatkowy łącznik ułatwiający wprowadzenie cewnika do igły Touhy 

 Płaski filtr epiduralny 0,2μm 

 Zatrzaskowy łącznik do cewnika epiduralnego 

 Mocowanie cewnika 

 Samoprzylepna naklejka na cewnik epiduralny? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 108: 

Zadanie nr 18, pozycja 11 

Czy Zamawiający doprecyzuje jakiej wielkości opakowanie ma na myśli? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę i dokona zmiany zapisów. 

 

Pytanie nr 109: 

Zadanie nr 26, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści myjki wykonane w 100% z poliestru o gramaturze 75g/m2? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 110: 

Zadanie nr 26, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści myjkę w rozmiarze 15x23cm? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 111: 

Zadanie nr 26, pozycja 2 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wytłoczeń wspomagających mycie? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 112: 

Zadanie nr 26, pozycja 5 

Czy zamawiający dopuści czepek do bezwodnego mycia głowy z zawartością środków myjących 

pielęgnacyjnych, przeznaczony do czyszczenia i pielęgnacji włosów i okolic dla pacjentów 

hospitalizowanych, nie wymaga użycia wody oraz spłukiwania, wykonany z dwóch warstw: włóknina 



 

Nr KRS  0000490038        Księga Rejestrowa Wojewody Zachodniopomorskiego nr  000000018145   

 

spunlace i folia PE, w rozmiarze uniwersalnym, gramatura 150g, o delikatnym, przyjemnym zapachu, 

nasączony preparatem odświeżającym i nawilżającym o neutralnym pH (5,5) 120g, zawierający w 

składzie m.in. simetikon, składniki zapobiegające powstawaniu elektryczności statycznej, 

chlorheksydynę, wyciąg z aloesu oraz rumianku, witaminę E, D–Panthenol, alantoinę, możliwość 

wcześniejszego podgrzania w mikrofalówce przez 20 sekund przy mocy 700W, jednorazowego 

użytku, nie zawiera lateksu, alkoholu oraz lanoliny, pakowany pojedynczo w opakowanie foliowe z 

nadrukowaną instrukcją użycia w języku polskim, termin ważności: 24 miesiące od daty produkcji, 

produkt oferowany na 23% stawce VAT? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 113: 

Zadanie nr 26, pozycja 8 

Czy zamawiający dopuści równoważne myjki do toalety pacjenta o neutralnym pH, hipoalergiczne, 

wstępnie nawilżone o wymiarach 22cm x 20cm, w składzie: nie wymagający spłukiwania roztwór 

oczyszczający i nawilżający o składzie: Dimetikon, Linoleamidopropyl PG-Dimonium Chloride 

Phosphate, Glukozyd laurylowy, Prowitamina B5, Alantoina, wyciąg z aloesu, Polisorbat 20, Sól 

tetrasodowa kwasu wersenowego, kwas cytrynowy, Witamina E, Chlorheksydyna, Gliceryna, 

Perfumy, Wyciąg z rumianku, bez lateksu, w opakowaniu foliowym z możliwością wielokrotnego 

otwierania/zamykania, pomagającym utrzymać odpowiednie właściwości myjek, chroniące przed 

wyschnięciem oraz zapewniającym możliwość podgrzewania w kuchence mikrofalowej, opakowanie 

z mini-kartą do obserwacji oczyszczonych stref na skórze? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 114: 

Zadanie nr 26, pozycja 8 

Czy zamawiający dopuści opakowanie a’12 sztuk wraz z przeliczeniem ilości opakowań? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 115 

Zadanie nr 26, pozycja 8 

Czy zamawiający dopuści równoważne zaokrąglone rękawice do toalety pacjenta o neutralnym pH, 

hipoalergiczne, wstępnie nawilżone o wymiarach 17cm x 23,5cm, w składzie: nie wymagający 

spłukiwania roztwór oczyszczający i nawilżający o składzie:  Dimetikon, Linoleamidopropyl PG-

Dimonium Chloride Phosphate, Glukozyd laurylowy, Prowitamina B5, Alantoina, wyciąg z aloesu, 

Polisorbat 20, Sól tetrasodowa kwasu wersenowego, kwas cytrynowy, Witamina E, Chlorheksydyna, 

Gliceryna, Perfumy, Wyciąg z rumianku, bez lateksu, w opakowaniu foliowym z możliwością 

wielokrotnego otwierania/zamykania, pomagającym utrzymać odpowiednie właściwości myjek, 

chroniące przed wyschnięciem oraz zapewniającym możliwość podgrzewania w kuchence 

mikrofalowej? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

 



 

Nr KRS  0000490038        Księga Rejestrowa Wojewody Zachodniopomorskiego nr  000000018145   

 

Pytanie nr 116: 

Zadanie nr 26, pozycja 8 

Czy zamawiający dopuści opakowanie a’10 sztuk wraz z przeliczeniem ilości opakowań? 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 117: 

Zadanie nr 26, pozycja 9 

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło włókninowe o gramaturze 20g/m2? Pozostałe parametry 

zgodne z SWZ. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 118: 

Zadanie nr 26, pozycja 15 

Czy Zamawiający dopuści koc ogrzewający, cały w kolorze niebieskim? Pozostałe parametry zgodne 

z SWZ. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 119: 

Zadanie nr 26, pozycja 15 

Czy Zamawiający dopuści wymiary 110 x 210 cm? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 120: 

Zadanie nr 26, pozycja 15 

Czy Zamawiający wymaga, aby koc ogrzewający był zgodny z normą EN 13795:2011? Norma EN 

13795:2011 dotyczy nie tylko odzieży chirurgicznej, ale również obłożeń na bloku operacyjnym. 

Spełnienie normy potwierdza, że obłożenia, w tym serwety, okrycia pacjenta/koce ogrzewające są 

bezpieczne w użyciu na bloku operacyjnym i poza nim. Norma pozwala na zbadanie następujących 

aspektów: 

1. Ocena czystości mikrobiologicznej (zapewnia bezpieczeństwo pacjentowi) 

2. Odporność na przenikanie drobnoustrojów (zapewnia bezpieczeństwo pacjentowi) 

3. Pylenie (nie przyczynia się do uszkodzenia sprzętów medycznych na bloku) 

4. Wytrzymałość m.in. na zrywanie, na wodoszczelność (produkt wytrzymały, zachowujący swoje 

właściwości w każdych warunkach). 

Większość Wykonawców oferuje asortyment niespełniający normy 13795:2011, próbując dodatkowo 

sugerować Zamawiającemu, jakoby norma ta nie dotyczyła okrycia pacjenta/koca ogrzewającego, co 

jest celowym działaniem mającym wprowadzić w błąd. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 121: 

Zadanie nr 26, pozycja 16 

Czy Zamawiający dopuści podkłady chłonne  o chłonności 4130ml? 



 

Nr KRS  0000490038        Księga Rejestrowa Wojewody Zachodniopomorskiego nr  000000018145   

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 122: 

Zadanie nr 26, pozycja 21 

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło z perforacją co 38cm? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 123: 

Zadanie nr 26, pozycja 24 

Czy Zamawiający dopuści podkłady chłonne o chłonności 1750ml? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

 

Pytanie nr 124: 

Zadanie nr 26, pozycja 25 

Czy Zamawiający dopuści wkładki w opakowaniach a’23 sztuki? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 125: 

Zadanie nr 26, pozycja 26 

Czy Zamawiający dopuści ręcznik z celulozy Airlaid o wymiarach 40x70cm i gramaturze 50g/m2? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 126: 

Zadanie nr 26, pozycja 26 

Czy Zamawiający dopuści ręcznik z celulozy w opakowaniach a’50 sztuk? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 127: 

Zadanie nr 26, pozycja 27 

Czy Zamawiający dopuści ręcznik z celulozy Airlaid o wymiarach 30x33cm i gramaturze 50g/m2? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 128: 

Zadanie nr 26, pozycja 28 

Czy Zamawiający dopuści piankę do oczyszczania skóry o pojemności 500ml? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

 



 

Nr KRS  0000490038        Księga Rejestrowa Wojewody Zachodniopomorskiego nr  000000018145   

 

Pytanie nr 129: 

Zadanie nr 26, pozycja 28 

Czy Zamawiający dopuści piankę do oczyszczania skóry zawierającą w składzie: 

 Biokompleks lniany — działa odżywczo, wzmacnia barierę hydrolipidową naskórka i 

podwyższa odporność skóry na czynniki drażniące. 

 Pantenol — odpowiada za utrzymanie prawidłowego nawilżenia naskórka. Szczególnie 

ważny składnik w przypadku skóry łatwo ulegającej podrażnieniom. 

 Kwas mlekowy — wpływa na nawilżenie i nawodnienie skóry, utrzymując prawidłowy 

poziom wilgoci w naskórku. Skutecznie odbudowuje pH skóry i przywraca jej naturalny, 

fizjologiczny odczyn. Wykazuje działanie antybakteryjne. 

 Oliwa z oliwek — koi i łagodzi podrażniony naskórek. Wzmacnia naturalną odporność skóry, 

likwiduje jej szorstkość. 

 Sinodor — pochłania nieprzyjemny zapach np. moczu czy kału? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 130: 

Zadanie nr 29, pozycja 1-4 

Czy Zamawiający dopuści zamknięty system do odsysania o następującej specyfikacji: 

 Posiada zintegrowany podwójnie obrotowy łącznik 15 mm kącie 45° do podłączenia rurki i 

respiratora  

 Posiada obrotowy port do przepłukiwania cewnika (port do irygacji) o długości ok 8 cm 

zamykany kapturkiem zamocowanym do portu kompatybilny z fiolką 5-10 ml NaCl  

 Posiada zamykany port do podawania leków z końcówką Luer (MDI)  

 Posiada przeźroczystą komorę pozwalającą na obserwację wydzieliny pacjenta, która izoluje 

drobnoustroje i jest uszczelniona próżniowo co zmniejszająca ryzyko VAP oraz infekcji 

krzyżowej  

 Posiada zabezpieczenie łącznika podciśnienia w postaci kapturka zamocowanego do zestawu 

w sposób zapobiegający zagubieniu  

 Regulacja podciśnienia następuje poprzez zawór kontroli siły ssania znakowany rozmiarem 

cewnika oraz średnicą oraz informacją „UP”  

 Blokada zaworu regulacji siły ssania następuje poprzez jego obrót o 90° lub 180°  

 Posiada suwak umożliwiający pełne zamknięcie/otwarcie przepływu bez konieczności 

rozmontowania całości systemu  

 System wyposażony w klin pozwalający na bezpieczne rozmontowanie systemu z rurką 

intubacyjną bez uszkodzenia elementów  

 Cewnik zakończony atraumatycznie niebieską miękką obwódką, zaokrąglony, bez ostrych 

krawędzi, wyposażony w czarną obwódkę pozwalającą na jego wizualizację podczas 

przepłukiwania  

 Cewnik wyposażony w dwa otwory boczne ułożone naprzemianlegle oraz znaczniki 

głębokości skalowane co 1 cm  

 Oznaczenie rozmiaru cewnika widoczne na końcu cewnika, na zaworze kontroli siły ssania 

oraz kolorystycznie (zgodnie z standardem ISO) na obwódce łączącej pozostałe elementy 

systemu z rękawem ochronnym  

 W zestawie kolorowe naklejki do oznaczenia daty wymiany zestawu w języku angielskim 

oraz łącznik martwa przestrzeń rozciągliwy do długości 135mm 

 System stanowi integralną całość i jest gotowy do użycia bezpośrednio po wyjęciu z 

opakowania bez konieczności montażu dodatkowych akcesoriów  

 Sterylny, sterylizowany tlenkiem etylenu  

 Pakowana folia/papier? 

 



 

Nr KRS  0000490038        Księga Rejestrowa Wojewody Zachodniopomorskiego nr  000000018145   

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

    Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 131: 

Zadanie nr 29, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści zamknięty system do odsysania o długości 60cm? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 132: 

Zadanie nr 29, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści zamknięty system do odsysania w rozmiarach 12/14/16 CH? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 133: 

Zadanie nr 29, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści zamknięty system do odsysania o długości 60cm? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 134 

Zadanie nr 29, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści zamknięty system do odsysania w rozmiarach 12/14/16 CH? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 135: 

Zadanie nr 29, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści zamknięty system do odsysania z rurki intubacyjnej o długości 60cm oraz 

do odsysania z rurki tracheostomijnej o długości 33cm? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 136: 

Zadanie nr 29, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści zamknięty system do odsysania w rozmiarach 12/14/16 CH? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 137: 

Zadanie nr 29, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści zamknięty system do odsysania z rurki intubacyjnej o długości 60cm oraz 

do odsysania z rurki tracheostomijnej o długości 33cm? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 



 

Nr KRS  0000490038        Księga Rejestrowa Wojewody Zachodniopomorskiego nr  000000018145   

 

Pytanie nr 138: 

Zadanie nr 29, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści zamknięty system do odsysania z rurki intubacyjnej w rozmiarach 12/14/16 

CH oraz do odsysania z rurki tracheostomijnej w rozmiarach 12/14/16 CH? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 139: 

Zadanie nr 29, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści zamknięty system do odsysania o możliwości stosowania do 72h? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 140: 

Zadanie nr 29, pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści zintegrowany wewnętrznie zaczep w postaci kieszeni siatkowej? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 141: 

Zadanie nr 29, pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści mankiet infuzyjny z czarno-białym oznaczeniem poziomu ciśnienia? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 142: 

Zadanie nr 29, pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści mankiet infuzyjny wyłącznie z kolorystycznym oznaczeniem optymalnego 

poziomu ciśnienia? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 143: 

Zadanie nr 29, pozycja 6 

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy laryngoskop, kompaktowy i lekki, gotowy do 

natychmiastowego użycia po połączeniu rękojeści i łyżki, z załadowanymi bateriami, rękojeść oraz 

łyżka wykonana z wytrzymałego ABS, z silnym skupionym i niezawodnym LEDowym źródłem 

światła w łyżce, koniec dystalny łyżki zaokrąglony, atraumatyczny; rozmiar kodowany cyfrowo; na 

łyżce oraz na rękojeści oznaczenie rozmiaru. Na każdym opakowaniu indywidualnym znajduje się 

etykieta z m.in. datą ważności, rozmiarem, nr ref, lot. Dostępne rozmiary Mill 0-2, Mac 2-4; 

Zapakowane w opakowanie papierowo-foliowe zapewniające łatwe i szybkie użycie. Produkt sterylny. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 144: 

Zadanie nr 29, pozycja 7 

Czy Zamawiający dopuści znacznik głębokości w postaci dwóch półpierścieni? 

Odpowiedź Zamawiającego: 



 

Nr KRS  0000490038        Księga Rejestrowa Wojewody Zachodniopomorskiego nr  000000018145   

 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 145: 

Zadanie nr 29, pozycja 7 

Czy Zamawiający dopuści na opakowaniu jednostkowym: nr serii, nr katalogowy, data ważności, 

średnica wewnętrzna rurki oraz średnica zewnętrzna rurki? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 146: 

Pakiet 2, poz. 3 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie maty na podłogę o wymiarach 71,1 x 101,6 cm. Reszta 

zgodnie z SWZ.  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę i dokona zmiany w zapisach SWZ.  

 

Pytanie nr 147: 

Pakiet 2 poz. 9 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu z etykietami samoprzylepnymi o wymiarach 

4,75x2,5 cm. Reszta zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę i dokona zmiany w zapisach SWZ. 

 

Pytanie nr 148: 

Pakiet 2 poz. 14 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnego markera do znaczenia skóry przed zabiegiem 

operacyjnym ze standardową końcówką, ze skalą pomiarową 6 cm na korpusie markera, w komplecie 

z elastyczną linijką z polipropylenu podziałką co 1 mm do min. 15 cm. Fioletowy atrament klasy 

medycznej niezawierający rakotwórczego fioletu gencjanowego. Opakowanie jednostkowe papier-

folia, sterylizacja tlenkiem etylenu. Opakowanie zbiorcze 50 szt. Wyrób medyczny klasa I s. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę i dokona zmiany w zapisach SWZ 

 

Pytanie nr 149: 

Pakiet 2 poz. 37 

  Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzygarki z możliwością dezynfekcji za pomocą wilgotnej 

ściereczki zawierającej środek dezynfekcyjny, możliwość przemycia strzygarki pod bieżącą wodą lub 

namoczenia w łaźni wodnej. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę i dokona zmiany w zapisach SWZ 

 

Pytanie nr 150:  

Pakiet 2, poz. 31: 

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania kaniuli o parametrach: Kaniula dożylna bezpieczna  z cewnikiem 

wykonanym z poliuretanu, bez portu górnego,  zastawka zapobiegająca wypływowi krwi podczas 

kaniulacji ( 18-24G) ,z zabezpieczeniem zapobiegającym ekspozycji  na krew w pełni izolującym igłę , 

z otworem przy ostrzu umożliwiającym szybkie i pewne wzrokowe potwierdzenie wejścia do naczynia 



 

Nr KRS  0000490038        Księga Rejestrowa Wojewody Zachodniopomorskiego nr  000000018145   

 

(26-18G), ergonomiczny kształt, widoczna w rtg,  sterylna jednorazowego użytku  w rozm 24G 

0,7x19mm - przepływ 16ml/min.  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę i dokona zmiany w zapisach SWZ. 

 

Pytanie nr 151: 

Pakiet 2, poz. 32: 

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania kaniuli o parametrach: Kaniula dożylna bez portu bocznego, 

dla wcześniaków o masie ciała poniżej 500 gramów, przepływ 17ml/min, wykonana z FEP mająca 2 

linie RTG 0,62x19mm, widoczna w USG (bez pasków radiocieniujących), ze zdejmowanym 

uchwytem ułatwiającym wprowadzenie kaniuli do naczynia, z zatyczką odpowietrzającą , 

zapobiegającą wypływowi krwi pełniącej rolę zastawki antyzwrotnej, pakowana w opakowanie 

sztywne z papierem klasy medycznej gwarantujące sterylność produktu na etapie transportu i 

przechowywania 26G 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę i dokona zmiany w zapisach SWZ. 

 

Pytanie nr 152 

Pakiet 2, poz. 32: 

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania kaniuli o parametrach: Kaniula dożylna bezpieczna  z 

cewnikiem wykonanym z poliuretanu, bez portu górnego,  zastawka zapobiegająca wypływowi krwi 

podczas kaniulacji ( 18-24G) ,z zabezpieczeniem zapobiegającym ekspozycji  na krew w pełni 

izolującym igłę , z otworem przy ostrzu umożliwiającym szybkie i pewne wzrokowe potwierdzenie 

wejścia do naczynia (26-18G), ergonomiczny kształt, widoczna w rtg,  sterylna jednorazowego użytku  

w rozm:  26 G 0,6 x 19 mm – przepływ 12 ml/min 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 151. 

 

Pytanie nr 153: 

Pakiet 2, poz. 33: 

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania kaniuli o parametrach: Kaniula dożylna wykonana z FEP, z 2 

liniami RTG, z zaworem portu górnego z samodomykającym się koreczkiem portu górnego , z filtrem 

hydrofobowym. Logo producenta pozwalające na identyfikację producenta bezpośrednio na kaniuli , 

sterylizowane EO. Bez zawartości ftalanów, lateksu. Rozmiary i parametry przepływów: 22G 

0,9x25mm przepływ 36ml/min., 20G 1,1x32mm przepływ 61ml/min., 18G 1,3x45mm przepływ 

90ml/min., 17G 1,5 x 45 mm przepływ 142 ml/min.,16G 1,7x45mm przepływ 200 ml/ min. , 14G 

2,1x45mm przepływ 305ml/min 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę i dokona zmiany w zapisach SWZ. 

 

Pytanie nr 154: 

Pakiet 7, poz. 1 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic, których opakowanie nie zawiera folii w otworze 

dozującym. Opakowania proponowanych rękawic są tak skonstruowane, że zanieczyszczenia opadają 

na górę pudełka, a rękawice są zabezpieczone przed kontaminacją. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę i dokona zmiany w zapisach SWZ. 

 



 

Nr KRS  0000490038        Księga Rejestrowa Wojewody Zachodniopomorskiego nr  000000018145   

 

 

 

Pytanie nr 155: 

Pakiet 5 pozycja 24  

 Czy Zamawiający dopuści port bezigłowy wykonany z poliwęglanu, z możliwością stosowania przez 

7 dni lub 350 aktywacji? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę i dokona zmiany w zapisach SWZ. 

 

Pytanie nr 156: 

Pakiet 5 pozycja 27  

Czy Zamawiający dopuści regulator przepływu z regulacją od 5 do 250 ml/h (granatowe cyfry na 

białym tle) dla lepkości poniżej 10% oraz regulacja od 5 do 200 ml/h (białe cyfry na granatowym tle) 

dla lepkości 10%-40%? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę i dokona zmiany w zapisach SWZ. 

 

Pytanie nr 157: 

Pakiet 5 pozycja 35  

 Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’50 sztuk wraz z odpowiednim przeliczeniem i 

zaokrągleniem do 1 opakowania? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę i dokona zmiany w zapisach SWZ. 

 

Pytanie nr 158: 

Pakiet 5 pozycja 36  

Czy Zamawiający dopuści pojemnik 25ml? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 159: 

Pakiet 6 pozycja 5-6  

Czy Zamawiający dopuści cewniki do podawania tlenu zwierające śladowe ilości ftalanów? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę i dokona zmiany w zapisach SWZ. 

 

Pytanie nr 160: 

Pakiet 6 pozycja 10  

 Czy Zamawiający dopuści zestaw z końcówką w rozmiarze CH21 oraz drenem w rozmiarze CH24? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

 

 

 

 



 

Nr KRS  0000490038        Księga Rejestrowa Wojewody Zachodniopomorskiego nr  000000018145   

 

Pytanie nr 161: 

Pakiet 6 pozycja 11-13  

 Czy Zamawiający miał na myśli opakowanie podwójne: zewnętrznie papier-folia, wewnętrznie folia? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 162: 

Pakiet 6 pozycja 68  

Czy Zamawiający dopuści worek o grubości 0,15cm? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę i dokona zmiany w zapisach SWZ. 

 

Pytanie nr 163: 

Pakiet 6 pozycja 74  

 Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’20 sztuk wraz z odpowiednim przeliczeniem? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę i dokona zmiany w zapisach SWZ. 

 

Pytanie nr 164: 

Pakiet 11 pozycja 14  

 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie a’50szt. z przeliczeniem podanych 

ilości? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę i dokona zmiany w zapisach SWZ. 

 

Pytanie nr 165: 

Pakiet 11 pozycja 16  

Czy Zamawiający dopuści wziernik posiadający szpilkę blokującą? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę i dokona zmiany w zapisach SWZ. 

 

Pytanie nr 166: 

Pakiet 11 pozycja 21  

Czy Zamawiający oczekuje wyceny 20 sztuk czy 20 opakowań? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dokona zmiany jednostki miary. 

 

Pytanie nr 167: 

Pakiet 11 pozycja 21  

Czy jeżeli Zamawiający oczekuje wyceny 20 sztuk dopuści wycenę 1 pełnego opakowania 

zawierającego 50 sztuk? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dokona zmiany jednostki miary zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 166. 

 

 



 

Nr KRS  0000490038        Księga Rejestrowa Wojewody Zachodniopomorskiego nr  000000018145   

 

Pytanie nr 168: 

Pakiet 11 pozycja 22  

Czy Zamawiający oczekuje wyceny 58 sztuk czy 58 opakowań? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dokona zmiany jednostki miary. 

 

Pytanie nr 169: 

Pakiet 11 pozycja 22  

 Czy jeżeli Zamawiający oczekuje wyceny 58 sztuk dopuści wycenę 1 pełnego opakowania 

zawierającego 144 sztuki? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dokona zmiany jednostki miary zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 168. 

 

Pytanie nr 170: 

Pakiet 11 pozycja 24  

 Czy Zamawiający oczekuje wyceny 20 sztuk czy 20 opakowań? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dokona zmiany jednostki miary. 

 

Pytanie nr 171: 

Pakiet 11 pozycja 24  

 Czy jeżeli Zamawiający oczekuje wyceny 20 sztuk dopuści wycenę 1 pełnego opakowania 

zawierającego 50 sztuk? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dokona zmiany jednostki miary zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 170. 

 

Pytanie nr 172: 

Pakiet 11 pozycja 25  

Czy jeżeli Zamawiający oczekuje wyceny opakowania =100 sztuk? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę i dokona zmiany w zapisach SWZ. 

 

Pytanie nr 173: 

Pakiet 11 pozycja 26  

Czy Zamawiający oczekuje wyceny 52 sztuk czy 52 opakowań? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dokona zmiany jednostki miary. 

 

Pytanie nr 174: 

Pakiet 11 pozycja 26  

Czy jeżeli Zamawiający oczekuje wyceny 52 sztuk dopuści wycenę 1 pełnego opakowania 

zawierającego 100 sztuk? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dokona zmiany jednostki miary zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 173. 

 



 

Nr KRS  0000490038        Księga Rejestrowa Wojewody Zachodniopomorskiego nr  000000018145   

 

Pytanie nr 175: 

Pakiet 11 pozycja 31 

 Czy Zamawiający oczekuje wyceny 88 sztuk czy 88 opakowań? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dokona zmiany jednostki miary. 

 

Pytanie nr 176: 

Pakiet 11 pozycja 31  

Czy jeżeli Zamawiający oczekuje wyceny 88 sztuk dopuści wycenę 1 pełnego opakowania 

zawierającego 100 sztuk? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dokona zmiany jednostki miary zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 175 

 

Pytanie nr 177: 

Pakiet 12 pozycja 18  

 Czy Zamawiający dopuści pojemnik z otworem wrzutowym o średnicy ok 9cm? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę i dokona zmiany w zapisach SWZ. 

 

Pytanie nr 178: 

Pakiet 21 pozycja 8  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha z kolorowymi lamówkami w zależności od 

rozmiaru? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę i dokona zmiany w zapisach SWZ. 

 

Pytanie nr 179: 

Pakiet 21 pozycja 8  

 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha z dołączonymi ręcznikami o wymiarach 

30x30cm? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę i dokona zmiany w zapisach SWZ. 

 

Pytanie nr 180: 

Pakiet 21 pozycja 8  

 Czy Zamawiający dopuści fartuch o wytrzymałości na wypychanie na sucho 107,74 kPa, 

wytrzymałość na rozciąganie na mokro 102,72 N? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w  SWZ. 

 

Pytanie nr 181 

Pakiet nr 34, pozycja 14-15  

Czy Zamawiający oczekuje wyceny za opakowanie 12 szt.? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę i dokona zmiany w zapisach SWZ. 



 

Nr KRS  0000490038        Księga Rejestrowa Wojewody Zachodniopomorskiego nr  000000018145   

 

 

 

Pytanie nr 182: 

Pakiet 11 pozycja 29  

Czy jeżeli Zamawiający dopuści szczotkę z 8% stawką VAT? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę i dokona zmiany w zapisach SWZ. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                          z up. Prezes Zarządu 

Szpitala Miejskiego im. Jana Garduły 

w Świnoujściu sp. z o. o. 

Oryginał podpisu w dokumentacji postępowania 

       Dariusz Bielski 

                                                                              Dyrektor ds. administracyjno- technicznych 


